选型手册 LUBRICATION
  SYSTEM  FOR   AGRICULTURE MACHINERY
农业机械润滑系统
2023 V1.1
LUBRICATION SYSTEM
FOR
AGRICULTURE
MACHINERY

29
www.cisolube.com     Tel：400-800-9400     Email：info@cisolube.com
订购信息
 出口数量
06=6
08=8
10=10
以此类推
 入口接头尺寸
A=无进出口接头
06=Ø6mm
08=Ø8mm
空白=碳钢镀锌镍
A=碳钢镀黑
类型
空白=不带指示杆
 机械指示杆
Cxx=安装在xx口
  电子传感器
Exx=安装在xx口
堵头
XD=3-20
 出口接头
S6= Ø6mm 带止回阀接头
K6= Ø6mm 快插接头
M6=Ø6mm 卡套和螺母
 入口接头形式
D= 直通卡套接头
H= 直角卡套接头
DSP- 06 08 H C03 XD04 S6
DSP整体式分配器油脂润滑系统
30
www.cisolube.com     Tel：400-800-9400     Email：info@cisolube.com
技术数据 DSS DSP
工作压力 20~350 Bar 20~350 Bar
润滑剂  Oil - NLGI 2#  Oil - NLGI 2#
工作温度  -40 °C to 200 °C  -40 °C to 200 °C
排量 0.2ml/cyc 0.2ml/cyc
进口螺纹 G1/8 G1/8
出口螺纹 M10x1 M10x1
循环周期 Max 200 cyc/min Max 200 cyc/min
出油口数量 6 - 22（出油口无法内部合并 ）
6 - 22（内部特殊工艺，可通过内部合并
出油口，将出油口数量减至2个，并增加
出油口排量。 ∗ 1 和 ∗ 2 不可关闭）

M6=Ø6mm 卡套和螺母
VB-
订购信息 ：
VB片式分配器油脂润滑系统
35
www.cisolube.com     Tel：400-800-9400     Email：info@cisolube.com
* 可以按照客户的要求定制非标手动润滑分油块，也可以集成黄油嘴及快插接头、输
油软管的整套方案。
详细方案可向您的销售经理咨询。
VSD分油块 规格型号及技术参数
型号 出口 出口数 A B C D
VSD-04KT M10*1 4 100 80 16 48
VSD-06KT M10*1 6 132 112 16 48
VSD-09KT M10*1 9 180 128 16 48
VSD-12KT M10*1 12 228 208 16 48
黄油嘴
型号 螺纹 材质
3NP10 M10*1 碳钢镀锌镍
直通快插接头

型号 管径 D1 D2 L1 L2 用途
AP160418 Ø4 G1/8 9 7.5 20 泵体出口、毛刷
PMV润滑系统主要部件订购信息链条润滑系统
44
www.cisolube.com     Tel：400-800-9400     Email：info@cisolube.com
直通快插接头，外螺纹，       2Mpa
型号 管径 D1 D2 L1 L2 用途
AP120814 Ø8 G1/4 12 8 25.5 油箱出口
AP121014 Ø10 G1/4 12 8 25.5 油箱出口
AP120418 Ø4 G1/8 9 7.5 18.5 泵体出口、毛刷
AP120818 Ø8 G1/8 9 8 20 泵体进口
AP121018 Ø10 G1/8 12 8 25.5 泵体进口
型号 管径 D1 D2 L1 L2 L3
AP290404 Ø4 10 3.13 33 5.8 21.5
型号 A B C D 材质
MS-B01 55 44.8 G1/8 16 尼龙